
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.#) oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm #) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i §13 

ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lniano na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lniano na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 1 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Lniano 

z dnia 18 marca 2021, uchwałą Nr XXVIII/213/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 28 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXIX/223/2021 Rady 

Gminy Lniano z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 31 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXX/229/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 21 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 

Gminy Lniano z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 15 lipca 

2021 r., uchwałą Nr XXXI/244/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 16 sierpnia 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 27.902.610,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.373.776,70 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.528.833,60 zł, 

- przenosi się plan wydatków w kwocie 14.510,00 zł. 

- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 27.902.610,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.373.776,70 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 5.528.833,60 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia ”.. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Lniano na 2021 rok, który 

przedstawia: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9657135-B780-436E-93D9-1B088F1FBF0F. podpisany Strona 1



1) W załączniku Nr 7 – Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w 2021 r. 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9657135-B780-436E-93D9-1B088F1FBF0F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 518 959,40 0,00 2 518 959,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 189 923,40 0,00 2 189 923,40

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4260 Zakup energii 10 465,00 1 500,00 11 965,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -2 500,00 17 500,00

75056 Spis powszechny i inne 6 175,00 0,00 6 175,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 679,07 -10,00 4 669,07
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 10,00 20,00

75095 Pozostała działalność 151 571,00 0,00 151 571,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -1 000,00 5 500,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 000,00 11 000,00

851 Ochrona zdrowia 114 897,60 0,00 114 897,60
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 401,60 0,00 83 401,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 401,60 -6 000,00 31 401,60
4300 Zakup usług pozostałych 16 375,00 6 000,00 22 375,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 359 557,51 0,00 2 359 557,51
90095 Pozostała działalność 251 314,00 0,00 251 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 854,00 -5 000,00 7 854,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 303,00 5 000,00 27 303,00

Razem: 27 902 610,30 0,00 27 902 610,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9657135-B780-436E-93D9-1B088F1FBF0F. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie w 2021 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 975,00 0,00 70 975,00
75056 Spis powszechny i inne 6 175,00 0,00 6 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 679,07 -10,00 4 669,07
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 10,00 20,00

Razem: 6 783 728,93 0,00 6 783 728,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9657135-B780-436E-93D9-1B088F1FBF0F. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Lniano na 2021 rok

W budżecie gminy dokonuje się przeniesień w planie wydatków w łącznej kwocie 14.510,00 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna – w dziale dokonuje się przeniesień w łącznej kwocie

3.510,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na PFRON, zakup energii, wpłaty na PPK, różne

opłaty i składki.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – w rozdziale 85154 przenosi się plan wydatków w celu

zabezpieczenia środków na zakup usług.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w rozdziale 90095 dokonuje się

przeniesienia w celu regulacji planu wydatków bieżących.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9657135-B780-436E-93D9-1B088F1FBF0F. podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie wydatków 2021r.
	Załącznik 2 Plan dochodów iwydatków dotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację zadań  bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w2021r.
	Załącznik

		2021-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




